СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

02.12.2022                                                                                                 №15/43

р.п. Новая Майна

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» от 26.11.2021 № 15/26 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области р е ш и л:
1. Внести Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение»  Мелекесского района Ульяновской области от 26.11.2021 №15/26 следующие изменения:
1.1. В разделе 2:
1.1.1. дополнить пунктом 2.5.1.4 следующего содержания:
«Объявление предостережения.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования и размещения в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Новомайнское городское поселение»                                                                        Р.В. Аушев